
令和６年１２月１８日 

取引先各位 

株式会社コスモスバス 

代表取締役 米井文学 

 

事業譲渡のお知らせ 
 

拝啓  

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、弊社は子会社である株式会社日商自動車の株式を FA コンサルティング 

株式会社に譲渡しました。 

お客様ならびにお取引先様にはご迷惑とならぬよう円滑に業務の引継ぎを行って参ります。 

これまでに賜りましたご厚情に対しまして哀心より御礼申し上げますとともに、引き続き 

倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 




